

RK Food IVS

Strandvejen 165A 4
2900 Hellerup

Årsrapport
21. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2020

Rikke Højgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RK Food IVS
Strandvejen 165A 4
2900 Hellerup

CVR-nr: 40121536
Regnskabsår: 21/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af arrangementer og catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør - 193.634 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		745.371
Eksterne omkostninger		-691.352
Bruttoresultat		54.019
Lønninger		-184.412
Andre omkostninger til social sikring		-1.009
Andre personaleomkostninger		-89.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.800
Resultat af ordinær primær drift		-242.409
Øvrige finansielle omkostninger		-57
Ordinært resultat før skat		-242.466
Skat af årets resultat		48.832
Årets resultat		-193.634
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-193.634
I alt		-193.634

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.600
Materielle anlægsaktiver i alt		43.600
Kontraktlige aktiver		42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000
Anlægsaktiver i alt		85.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.060
Tilgodehavende skat		48.832
Tilgodehavender i alt		123.892
Likvide beholdninger		75.451
Omsætningsaktiver i alt		199.343
Aktiver i alt		284.943

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Forslag til udbytte		-193.634
Egenkapital i alt		-193.534
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		338.430
Skyldig moms og afgifter		26.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.379
Kontraktlige forpligtelser		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.477
Gældsforpligtelser i alt		478.477
Passiver i alt		284.943

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret